[image: image1.wmf]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕЛТОЗЕРСКОГО  ВЕПССКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 октября 2024 г.                                                                                   № 34

О признании утратившим силу постановления

администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом МО «Шелтозерское вепсское сельское поселение», администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения от 15 августа 2013 г. № 57 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление контроля за исполнением бюджета Шелтозерского вепсского сельского поселения (осуществление финансового контроля)».
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Вести Шелтозерья» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения Кикинчук И.А.

Глава Шелтозерского

вепсского сельского поселения

                                      И.М.Сафонова

_1234567890